

Ejendomsselskabet HACM ApS

c/o Ejendomsgruppen Danmark ApS, Ringager 4D, stk., 2605 Brøndby

CVR-nr. 29 68 58 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Henrik Bøge Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet HACM ApS c/o Ejendomsgruppen Danmark ApS Ringager 4D, stk. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29 68 58 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Bøge Mikkelsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Kong Georgs Vej 63 ApS, Brøndby Svanevej 14-16 ApS, Brøndby Husumgade 22-24 ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og udleje ejendomme samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed. Dette udføres i praksis gennem datterselskabernes drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.381 kr. mod -18.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.721.898 kr. mod 24.053.312 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-43.381	-18.750
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-43.381	-18.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.737.930	24.024.549
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	710.987	665.360
Andre finansielle indtægter	0	41.864
2 Øvrige finansielle omkostninger	-687.378	-663.416
Resultat før skat	4.718.158	24.049.607
3 Skat af årets resultat	3.740	3.705
Årets resultat	4.721.898	24.053.312
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-262.070	24.024.549
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	983.968	28.763
Disponeret i alt	4.721.898	24.053.312

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.351.417	100.613.487
	Finansielle anlægsaktiver i alt	100.351.417	100.613.487
	Anlægsaktiver i alt	100.351.417	100.613.487
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.314.942	14.718.867
	Udsudte skatteaktiver	3.655	3.655
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	966.592	1.056.295
	Tilgodehavender i alt	17.285.189	15.778.817
	Omsætningsaktiver i alt	17.285.189	15.778.817
	Aktiver i alt	117.636.606	116.392.304

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	94.871.417	95.133.487
Overført resultat	6.969.661	5.985.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	104.841.078	102.119.180
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	6.250.000	4.550.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.250.000	4.550.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.815.162	9.520.082
Selskabsskat	31.852	62.590
Anden gæld	698.514	140.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.545.528	9.723.124
Gældsforpligtelser i alt	12.795.528	14.273.124
Passiver i alt	117.636.606	116.392.304
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	71.108.938	5.956.930	0	78.065.868
Resultatandel	0	24.024.549	28.763	0	24.053.312
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	95.133.487	5.985.693	0	102.119.180
Resultatandel	0	-262.070	983.968	2.000.000	2.721.898
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	1.000.000	94.871.417	6.969.661	2.000.000	104.841.078

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	231.881	204.840
Andre finansielle omkostninger	455.497	458.576
	687.378	663.416
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.740	-3.705
	-3.740	-3.705
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	5.480.000	5.480.000
Kostpris 31. december	5.480.000	5.480.000
Opskrivninger 1. januar	95.133.487	71.108.938
Andel af årets resultat	4.737.930	24.024.549
Modtaget udbytte	-5.000.000	0
Opskrivninger 31. december	94.871.417	95.133.487
Regnskabsmæssig værdi 31. december	100.351.417	100.613.487

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ejendomsselskabet HACM ApS
Kong Georgs Vej 63 ApS, Brøndby	100 %	44.456.489	4.196.792	44.456.489
Svanevej 14-16 ApS, Brøndby	100 %	37.799.810	3.325.000	37.799.810
Husumgade 22-24 ApS, Brøndby	100 %	18.095.118	-2.783.862	18.095.118
		100.351.417	4.737.930	100.351.417

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	6.250.000	4.550.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>6.250.000</u>	<u>4.550.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Svanevej 14-16 ApS's realkreditlån hos Jyske Realkredit er der afgivet selvskyldnerkaution på 15.000 t.kr.

Til sikkerhed for Kong Georgs Vej 63 ApS's realkreditlån hos Jyske Realkredit er der afgivet selvskyldnerkaution på 16.500 t.kr.

Til sikkerhed for Husumgade 22-24 ApS's realkreditlån hos Jyske Realkredit, er der afgivet selvskyldnerkaution på 10.180 t.kr.

Til sikkerhed for realkreditlån hos Jyske Realkredit, er der afgivet pant i selskabets kapitalandele i Kong Georgs Vej 63 ApS.

Selskabet har tilkendegivet at vil tilføre datterselskabet Husumgade 22-24 ApS det fornødne likviditet til at opretholde driften i de kommende 12 måneder.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Bøge Mikkelsen

Direktør

Serienummer: da5e0f5d-e352-45f5-b75a-c0aed9b9c575

IP: 87.57.xxx.xxx

2023-05-09 07:32:44 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-05-09 07:37:29 UTC



Henrik Bøge Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: da5e0f5d-e352-45f5-b75a-c0aed9b9c575

IP: 87.57.xxx.xxx

2023-05-09 08:11:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: BKEMK-KGCLP-INJHU-42KEV-OXH3E-TQCGS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>